15/12/2019

18° PROVA RUSTICA PAICANDU

Relatorio Faixa Etaria - 10.46 KM - Feminino -2 voltas

Descrigao Faixa
Feminino de 0 até 29

anos - 10 km

Feminino de 30 até 34
anos 10 km

Feminino de 40 até 44
anos 10 km

Feminino de 45 até 49
anos 10 km

Feminino de 50 até 54
anos 10 km

Feminino de 55 até 59
anos 10 km

Coloc. Num.

1 980
2 979
1 982
2 981
1 989
2 990
1 992
2 991
1 995
2 994
3 993
1 996

Nome

DANIELE CASTRUEIRA ZINI

LILIAN APARECIDA GOLFETTO

ROSANGELA COSTA GUERRA

DEISE CRISTINA DE SOUZA FREITAS

MARINES CASSIA APARECIDA MACHADO BRUSTELLO

NEILICE KUTSCHENKO PADILHA

SANDRA REGINA VALANDRO COLLA

CINTYA SAYURI NISHIMUTA

ASSUNTA MONTEIRO DOS REIS

NEUSA PEREIRA

CLEUZA CREMONESI

MARIA DE LOURDES FERNANDES R MATSUMURA

ASSESSORIA ESPORTIVA MARCIO SANTOS - MARINGA

27

26

32

30

40

44

49

46

54

53

53

59

Equipe
METROPOLITAN
AVULSO
EQUIPE POSSI RUNNERS
METROPOLITAN ASSESSORIA
ESPORTIVA
CORPUS RUNNING
METROPOLITAN ACESSORIA
ESPORTIVA
CLUBE 12KM
METROPOLITAN ACESSORIA

ESPORTIVA
AVULSO

CLUBE 12KM

MEXA-SE

Voltas Tempo
2 00:52:00.27
2 01:00:00.51
2 00:51:00.19
2 01:11:00.52
2 00:51:00.41
2 00:58:00.23
2 00:58:00.14
2 00:58:00.26
2 00:50:00.10
2 01:01:00.23
2 01:01:00.53

2 01:08:00.54
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